
UCHWAŁA Nr I.3.2024 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Jarocin, zwaną dalej 
Komisją w składzie: 

1) Monika Brzozowska, 

2) Łukasz Pawłowski, 

3)  Krystyna Serafin. 

§ 2. 1. Wybiera się Pana Łukasza Pawłowskiego na Przewodniczącego 
Komisji. 

2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru spośród swoich członków Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Jarocin 

mgr Jolanta Wołoszyn 


